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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.385.491,17       126.552,67          126.552,67                   102.047,01               -                        19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 1.598.162,16       146.170,88          146.170,88                   107.456,11               -                        19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.565.337,85       140.993,77          140.993,77                   100.071,51               -                        20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 1.565.028,47       141.007,55          141.007,55                   98.773,93                 -                        20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.580.273,19       142.110,02          142.110,02                   98.476,04                 -                        18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 1.579.547,38       142.233,40          142.233,40                   98.082,45                 -                        20/07/2021 14/07/2021
JULHO 1.589.754,23       142.933,16          142.933,16                   97.485,29                 -                        20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 1.605.773,86       144.214,91          144.214,91                   97.680,49                 -                        20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 1.728.313,45       153.775,21          153.775,21                   98.416,06                 -                        20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 1.749.425,71       155.457,35          155.457,35                   98.091,09                 -                        19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 1.747.410,02       155.118,21          155.118,21                   97.809,94                 -                        20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 1.758.068,66       156.585,60          156.585,60                   98.920,30                 -                        20/01/2022 19/01/2022
13º SALÁRIO 1.142.030,39       110.741,95          110.741,95                   -                            -                        20/12/2021
TOTAL 20.594.616,54     1.857.894,68       1.857.894,68                1.193.310,22            -                        

 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.385.491,17       313.635,46          306.893,48                   6.741,98                   234.653,49            19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 1.598.162,16       361.797,33          353.358,29                   8.439,04                   247.937,75            19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.565.337,85       354.365,98          343.231,03                   11.134,95                 231.833,13            20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 1.565.028,47       354.295,93          343.066,98                   11.228,95                 227.890,40            20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.580.273,19       357.747,11          344.471,19                   13.275,92                 226.133,06            18/06/2021 18/09/2021
JUNHO 1.579.547,38       357.582,78          343.786,84                   13.795,94                 225.026,71            20/07/2021 14/07/2021
JULHO 1.589.754,23       359.893,42          344.540,26                   15.353,16                 224.259,74            20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 1.605.773,86       363.520,00          348.867,85                   14.652,15                 225.649,93            20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 1.728.313,45       391.260,78          377.114,55                   14.146,23                 228.213,71            20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 1.749.425,71       396.040,38          381.538,40                   14.501,98                 227.626,51            19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 1.747.410,02       395.584,06          380.809,57                   14.774,49                 227.166,61            20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 1.758.068,66       397.997,02          383.464,28                   14.532,74                 229.161,51            20/01/2022 19/01/2022
13º SALÁRIO 1.142.030,39       258.536,67          257.895,00                   641,67                      -                        20/12/2021
TOTAL 20.594.616,54     4.662.256,92       4.509.037,72                153.219,20               2.755.552,55         

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 622.183,69           46.008,61              46.008,61                        17.764,88                    19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 681.544,11           50.190,14              50.190,14                        39.306,10                    19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 698.884,83           51.231,91              51.231,91                        17.671,96                    20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 700.425,51           49.946,39              49.946,39                        17.262,81                    20/05/2021 20/05/2021
MAIO 714.710,74           50.486,20              50.486,20                        18.220,23                    18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 685.236,05           48.336,49              48.336,49                        16.991,96                    20/07/2021 20/07/2021
JULHO 693.862,28           48.379,34              48.379,34                        18.213,57                    20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 683.236,21           47.786,46              47.786,46                        16.196,76                    20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 781.490,92           56.407,20              56.407,20                        31.717,32                    -                           20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 804.904,73           57.595,25              57.595,25                        10.252,99                    19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 786.868,17           58.668,37              58.668,37                        21.102,89                    20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 809.978,54           59.687,05              59.687,05                        21.180,85                    20/01/2022 19,20/01/2022
13º SALÁRIO 263.855,40           21.226,51              21.226,51                        -                                20/12/2021
TOTAL 8.927.181,18       645.949,92          645.949,92                   245.882,32               

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15DE DEZEMBRO DE 2021.

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

 RETIDA CONTABILIZADA
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 622.183,69           130.693,20            126.661,34                     4.031,86                      47.094,90               -                            19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 681.544,11           143.124,23            136.520,57                     6.603,66                      24.543,66               -                            19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 698.884,83           146.765,83            139.813,53                     6.952,30                      47.197,55               -                            20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 700.425,51           147.089,37            139.973,01                     7.116,36                      45.712,45               -                            20/05/2021 20/05/2021
MAIO 714.710,74           150.089,25            146.401,16                     3.688,09                      48.561,98               -                            18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 685.236,05           143.899,57            140.618,29                     3.281,28                      45.272,96               -                            20/07/2021 20/07/2021
JULHO 693.862,28           145.711,09            141.432,35                     4.278,74                      46.322,55               -                            20/08/2021 20/08, 10/09
AGOSTO 683.236,21           143.479,60            139.047,05                     4.432,55                      45.461,15               -                            20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 781.490,92           164.113,09            159.593,38                     4.519,71                      54.363,60               -                            20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 804.904,73           169.030,00            164.465,70                     4.564,30                      54.496,52               -                            19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 786.868,17           165.242,31            158.704,68                     6.537,63                      54.717,02               -                            20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 809.978,54           170.095,50            161.506,60                     8.588,90                      55.360,83               -                            20/01/2022 19,20/01/2022
13º SALÁRIO 263.855,40           55.409,63              55.409,63                        -                                -                           -                            20/12/2021
TOTAL 8.927.181,18       1.874.742,67       1.810.147,29                64.595,38                 569.105,17            -                         

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 87.837,14             6.985,41                6.985,41                         2.905,03                     -                           19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 108.170,33           8.594,72                8.594,72                         1.293,66                     -                           19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 111.816,82           8.856,91                8.856,91                         2.825,07                     -                           20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 117.266,55           9.252,20                9.252,20                         2.264,35                     -                           20/05/2021 20/05/2021
MAIO 112.949,91           8.925,38                8.925,38                         1.925,35                     -                           18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 115.195,74           9.111,51                9.111,51                         2.054,87                     -                           20/07/2021 18/07/2021
JULHO 115.791,57           9.187,96                9.187,96                         2.180,82                     -                           20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 115.027,09           9.096,33                9.096,33                         2.089,19                     -                           20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 116.744,91           9.240,21                9.240,21                         2.130,77                     -                           20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 116.158,24           9.187,41                9.187,41                         2.077,97                     -                           19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 116.158,24           9.187,41                9.187,41                         2.077,97                     -                           20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 116.772,41           9.243,68                9.243,68                         2.077,97                     -                           20/01/2022 20/12/2021
13º SALÁRIO 25.135,95             2.151,43                2.151,43                         1.948,45                     -                           20/12/2021 19/01/2022
TOTAL 1.375.024,90       109.020,56           109.020,56                    27.851,47                  

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15DE DEZEMBRO DE 2021.

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 87.837,14             19.324,16              17.775,82                       1.548,34                     7.366,01                 -                           19/02/2021 12/02/2021
FEVEREIRO 108.170,33           23.797,46              22.259,36                       1.538,10                     7.537,57                 -                           19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 111.816,82           24.599,71              22.805,26                       1.794,45                     7.181,98                 -                           20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 117.266,55           25.798,64              23.952,92                       1.845,72                     5.649,99                 -                           20/05/2021 20/05/2021
MAIO 112.949,91           24.848,98              22.951,99                       1.896,99                     4.659,99                 -                           18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 115.195,74           25.343,07              23.241,00                       2.102,07                     5.016,94                 -                           20/07/2021 19/07/2021
JULHO 115.791,57           25.474,16              23.320,82                       2.153,34                     5.320,30                 -                           20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 115.027,09           25.305,97              23.152,63                       2.153,34                     5.152,11                 -                           20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 116.744,91           25.683,88              22.570,54                       3.113,34                     5.444,70                 -                           20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 116.158,24           25.554,82              21.801,48                       3.753,34                     5.161,83                 -                           19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 116.158,24           25.554,82              21.750,21                       3.804,61                     5.110,56                 -                           20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 116.772,41           25.689,93              21.885,32                       3.804,61                     5.245,67                 -                           20/01/2022 19/01/2022
13º SALÁRIO 25.135,95             5.529,91                5.529,91                         -                               -                           -                           20/12/2021
TOTAL 1.375.024,90       302.505,51           272.997,26                    29.508,25                  68.847,65              

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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